73950-000 – E-mail:  camara@alvoradadonorte.go.leg.br – Site: 
https://www.alvoradadonorte.go.leg.br/

https://www.alvoradadonorte.go.leg.br/
mailto:camara@alvoradadonorte.go.leg.br

O artigo 4º, do PL em análise, estipula, para efeito de avaliação, o valor de R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil reais), do referido imóvel, para a doação.

Anexo  ao  PL  se  encontra  a  Certidão  de  inteiro  teor  do  terreno,  emitida  em 
14/03/25 e o laudo de avaliação, emitido em 03/04/25.

Neste sentido, concluímos que a partir da análise do projeto de lei 011/25 e seus